

Akvarellkurs med Morten Gjul og Trude Berg på Den grønne fabrikk 29. Mai - 1.juni 2025



Velkommen til et 4 dagers akvarellkurs i Mjøsvågen, ca 50 minutters kjøretur fra Bergen. Morten og Trude er erfarne kursholdere og opplegget er både pedagogisk og lekent, med både demoer og øvelser med tema og motiver inspirert av naturen. Mer info om kursopplegget og utstyr blir sendt ut til de påmeldte

Kurset passer både for de som er helt nybegynnere og for de som har malt en stund.

Undervisningen foregår torsdag til søndag mellom kl.10.00 - 17.00

Kaffe og te serveres hele dagen og vi har 1 times god lunsjpause med servering av hjemmelaget, deilig lunsj fra kl.13.00. Til ettermiddagskaffen leveres det også noe godt å bite i :) Gled deg!



TRENGER DU OVERNATTING?

Det finnes flere alternativer for de som trenger overnatting. Her har du mulighet for å ligge i telt, campingvogn, eller ankre opp med båt. Vi har også gjort en avtale om gode priser på overnatting fra Fjordslottet, som ligger 6 km fra kurslokalet. Det er lurt å være ute i god tid om du vil ligge der. (Bestilling skjer gjennom Den grønne fabrikken: tlf 90986722)

Lyst på flere OPPLEVELSER?

For den som har lyst på et bad eller en tur i kunst-badstuen Flabbelina så er denne reservert for kursdeltakerne fredag kveld mellom 18.00 - 19.30. Dette er selvfølgelig frivillig.

Den grønne fabrikken har også kajaker og padlebrett til utlån. Ellers er Kossdalssvingene en unik og populær trimtur.



Pris:

Kr. 4600,-

Inkludert: 4 dagers kurs (24 timer undervisning) inkludert individuell og felles veiledning. varm lunsj x 4, Kaffe, te, frukt og kaker, Sosialt samvær, badstue m.m.

Velkommen til akvarelldager i Mjøsvågen!

Påmelding: vannkunst@gmail.com / eller til Morten 46502884 / Trude 47040823

Vennlig hilsen

Morten & Trude i samarbeid med **Den grønne fabrikken**

NB: Innbetaling av depositum bekrefter din plass på kurset. Vi gjør oppmerksom på at påmeldingen er bindende og depositumet betales derfor ikke tilbake ved avmelding.